[bookmark: _GoBack]秦皇岛市海洋和渔业局
关于2023年秦皇岛市游船游艇码头情况的公告
根据《秦皇岛市游船游艇码头管理规定》（市政府令〔2022〕第1号），完成了对梦之湾游船码头、保航游船码头相关资料审核，现将相关信息予以公告。

    梦之湾游船码头
	游船游艇码头信息

	码头名称
	码头位置
	码头所有人
	规模尺度
	使用期限

	梦之湾游船码头
	南戴河洋河口
	秦皇岛保航游船服务有限公司
	泊位长60米，混凝土浇筑，前沿水深1.3米。
	长期

	经营单位名称
	企业信用代码
	固定经营场所
	停靠船型
	运营期限

	秦皇岛保航游船服务有限公司
	91130392MA0DQ41X86
	秦皇岛北戴河新区紫澜香郡小区22栋1单元901号
	戴河1.2.3.5.9.10.11.12
	2023年6月22日至2023年10月8日

	法人
	联系人

	丁贺立
	丁贺立13603233691

   保航游船码头
	游船游艇码头信息

	码头名称
	码头位置
	码头所有人
	规模尺度
	使用期限

	梦之湾游船码头
	南戴河洋河口
	秦皇岛梦之湾海上观光游乐有限责任公司公司
	泊位长60米，混凝土浇筑，前沿水深1.3米。
	长期

	经营单位名称
	企业信用代码
	固定经营场所
	停靠船型
	运营期限

	秦皇岛梦之湾海上观光游乐有限责任公司公司
	91130392570061032L
	秦皇岛北戴河新区洋河口渔业村
	梦之湾1.2.3.5.8.9
	2023年6月22日至2023年10月8日

	法人
	联系人

	武秀萍

	武秀萍
13722567878